" V

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 декабря 2018 г. № 1647

МОСКВА

О внесении изменений в некоторые акты
Правительства Российской Федерации

Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т :
Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты

Правительства Российской Федерации.

Председатель Правите.
Российской Федер; Д.Медведев

3950719
расчет смет

https://www.mosexp.ru/sostavlenie_smet

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства

Российской Федерации
от 24 декабря 2018 г. № 1647

И З М Е Н Е Н И Я ,
которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации

1. В абзаце третьем пункта 2 постановления Правительства
Российской Федерации от 12 октября 2017 г. № 1243 "О реализации
мероприятий федеральных целевых программ, интегрируемых в отдельные
государственные программы Российской Федерации" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2017, №43, ст. 6324) слова
"2018 году" заменить словами "2018 и 2019 годах".

2. В абзаце третьем пункта 2 постановления Правительства
Российской Федерации от 23 февраля 2018 г. № 196 "Об изменении
и признании утратившими силу положений некоторых актов
Правительства Российской Федерации" (Собрание законодательства
Российской Федерации, 2018, № 10, ст. 1507) слова "1 декабря 2018 г."
заменить словами "1 июня 2019 г.".

3950719

Источник

https://files.stroyinf.ru/Index2/0/4294796/4294796477.htm